DEMO h
V4 a4
Jidelnicek
od 06.06.2022 do 12.06.2022 ; &
\
PONDELi  06.06.2022 Alerg. STREDA 08.06.2022 Alerg.
1 snidané DZem 12 1 snidané  Mdslo vanilka 7
Mdslo 7 Rohlik 1.7
Rohlik 1.7 Caj hrugka s jefabinou 12
Caj malina presniddvka Pom.drozd ovd s uzenym m. 3.7
presniddvka Pom.citronovd s rybou 712 Chléb 1.3
Chléb 1.3 Bandn
Jablko 1 obéd Pol.bramborovd 1.9,12
1 obéd Pol. zeleninovd s kapdnim 1.3,7,12 Makovni&ky 37
Bratislavské veprové plecko 1,7,9.12 Kdva bild 7
Houskové knedliky 137 svacina Zdmecky krém 12
Voda se sirupem 12 Okurka saldtovd
svaéina Saldm Pelivo sezamové 1.3,6,11
Zelenina velere Sekany Fizek prirodni 1.3.7
Houska 1 Brambory
velere Vdolky peené, dzem 3712 Rajéatovy saldt 12
MIéko 7 Caj hrugka s jeFabinou 12
II.vedefe  Pom.citronovd s rybou 712 II.veéefe  Pom.drozd ovd s uzenym m. 3.7
Chléb 13 Chléb 13
UTERY 07.06.2022 Alerg. 2 snidané Mdslo nivové 7
1 snidané  Musli 1,58 Rohlik 1.7
MIéko 7 2 obéd Pol.bramborovd 1.9,12
presniddvka Pom.syrovd s celerem 379 Krati paprikds 1712
Chléb 13 Bulqur 112
Mandarinka Voda se sirupem 12
1 obéd Pol.hov.s jdtrov. noky 1,312
Co&ka na kyselo 112
Klobdsa 12
Chléb 1.3
Zelny saldt 12
Voda se sirupem 12
svadina Tvaroh 3lehany 7
Rohlik 1.7
velere Kure po valticku 1.7.9
Specle 1.3
Caj Eerny
II.velere Pom.syrovd s celerem 3.7.9
Chléb 1.3
2 snidané Syr krémovy 7
1,7

Rohlik
Caj &erny
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CTVRTEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

veclere

II.vecere

2 snidané

2 obéd

PATEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere

SOBOTA

1 snidané

1 obéd

09.06.2022

Kapsa listovd s pudinkem
Kakao

Pom.celerovd s tvarohem
Chléb

Hruska

Pol.kvétdkové

Zapeéené $pagety s mletym mase

Paprikovy saldt s rajéaty
Voda se sirupem
Mdslo
Rajce
Pedivo-pletynka
Rybi filé pec¢ené na mdsle
Brambory
Okurky sterilované
Caj hruka se skofici
Pom.celerovd s tvarohem
Chléb
Madslo paZitkové
Rohlik
Caj hrugka se skoFici
Trend litd buchta s ovocem
MIéko

10.06.2022

Mdslo
Med
Rohlik
Caj malina
Pomazdnka balkdnskd
Chléb
Mandarinka
Pol.frankfurtska s bramb.
Kapustové karbandtky
Bramborova kase
Zelny saldt s jablky
Voda se sirupem
Loupdk
Jogurtové mléko
Zeleninové rizoto
Saldt gkolni
Pomazdnka balkdnskd
Chléb

11.06.2022

Pom.saldmovd
Rohlik

Caj &erny
Pol.fazol.s kys.zelim
Kureci 3piz

RyZe dusend

Alerg.
1,6,7

7,9
1,3

1,3,7,12
1,3,7,12
12

7,9
1,3

1,7

1,3,7

Alerg.

1,7

7,12
1,3

7,12
1,7,9
12
7,12
1,3
Alerg.
7,12
1,7

1,9,12

svadina

velere

II.vecere

NEDELE

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

veclere

II.vecere

Voda se sirupem
Pudink s ovocem
Rohlik
Pochoutkovy saldt
Domdci bagetka
Caj malina
Pom.saldmovd
Chléb

12.06.2022

Ceredlie

MIéko

Kiwi

Pol.pérkovd s oves.vloékami
VepFové ha Zampidnech
Brambory opékané
Voda se sirupem
Pom.vajeénd se sunkou
Caj &ervené plody
Rohlik

Rajée

Caj Eervené plody

Zaped.tést.s masem a kvétdkem

Pom.vajeénd se sunkou
Chléb

12

1,7
3,10,12
1,7

7,12
1,3
Alerg.

1,5,6,7,8,
11

1,712
1,7

12
3,7
12
1,7

12
1,37
3,7
1,3

Pfejeme Vam dobrou chut’!

Zmeéna jidelni¢ku vyhrazena.
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